СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  27 мая  2015 г.                                                                                           № 2
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино от 21 ноября 2005 г. № 12 «Об установлении земельного налога»
Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 21 ноября 2005 года № 12 «Об установлении земельного налога» изменения путем:

1) изложения в следующей редакции пункта 8:

        «8.Организации уплачивают авансовые платежи по налогу в срок не позднее 30 апреля,31 июля,31 октября текущего налогового периода, с окончательным сроком уплаты налога 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Суммы авансовых платежей по налогу исчисляются как одна четвертая соответствующей ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом.
      Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций признаются первый квартал, полугодие и девять месяцев календарного года.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяются в отношении налоговых периодов начиная с 2015 года.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                      И.И. Кабаев